REPUBLIKA E SHQIPERISE

“E&V Llane Auditing* shpk
NIPT-i : M01308504K

Adresa : Lagjja 4, Rruga “Liburnika”
Cel: 067.20.09344
e-mail; bilancdurres(@yahoo.com

Durres me£6.10.2020

M E NDI M

Asambleja Ortakeve te shogerise “E&V Llane Auditing” Shpk ne mbledhjen ¢ sotme;

Vendosi

Ndryshimin e adreses kryesore te shogerise ;

Ishte ; Lagjja 4, Rruga Liburnika, Pasuria 4/284, Zona Kadastrale 8514,

Behet ; Lagjja 12, Rruga “Vasil Kuqi”, Pasuria 6/405, Zona Kadastrale 8513.

Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Biznesit te depozitohet ky vendim prane QKB.

Ortaket
Vullnet Llane

Elio Llane
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